
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Koiciuwki 14 

pow. wotomtAaltt. woj. mazowieckie
Nr 0050.185.2016

ZARZĄDZENIE NR 185/2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 20 lipca 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1-
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 55 105,00zł, które po zmianach wynoszą 
32 346 116,25zł, w tym:

- dochody bieżące 31 307 959,25zł
- dochody majątkowe 1 038 157,00zl, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2 .
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 55 105,00zł, które po zmianach wynoszą 
36 264 540,25zl, w tym:

- wydatki bieżące 29 473 467,25zł
- wydatki majątkowe 6 791 073,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

§3 .

Zmienia się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.
3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 roku, 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

4. Wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 6.

§4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2016.

§5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 185/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 20.07.2016r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w ztotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 6 633,00
75011 Urzędy wojewódzkie 6 633,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 633,00

852 Pomoc społeczna 48 472,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 3 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 300,00

85216 Zasiłki stale 45 172,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 172,00

RAZEM 55 105,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 185/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 20.07.2016r.

PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
_______   w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 6 633,00

75011 Urzędy wojewódzkie 6 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 633,00

852 Pomoc społeczna 48 472,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 3 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 300,00

85216 Zasiłki stale 45 172,00

3110 Świadczenia społeczne 45 172,00

RAZEM 55 105 ,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 185/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 20.07.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

710 Działalność usługowa 1 000,00 1 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 618,00 618,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 618,00 618,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 618,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 6 800,00 6 800,00

90002 Gospodarka odpadami 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 500,00 6 500,00

4260 Zakup energii 6 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 500,00

Razem: 18 418,00 18 418,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 185/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 20.07.2016r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ
PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 73 432,79
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 809,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 174,00
852 POMOC SPOŁECZNA 6 735 805,00

RAZEM
6 934 388,79

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 6 633,00
75011 Urzędy wojewódzkie 6 633,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 633,00

RAZEM 6 633,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 185/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 20.07.2016r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRA CJIRZĄDO WEJ
PLAN WYDATKÓW  

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW
w złotych

DZ NAZW A KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 73 432,79
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 57 809,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 8 168,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59 174,00
852 POMOC SPOŁECZNA 6 735 805,00

Razem 6 934 388,79

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKÓW  

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 6 633,00
75011 Urzędy wojewódzkie 6 633,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 633,00

RAZEM 6 633,00



Załącznik Nr 5
do Zarządzenia nr 185/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 20.07.2016r.

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 roku

w złotych
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:

bieżące majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

600 43 320,00 93 320,00 43 320,00 50 000,00
60014 43 320,00 93 320,00 43 320,00 50 000,00

2320 43 320,00
4110 5 000,00 5 000,00
4170 25 000,00 25 000,00
4300 13 320,00 13 320,00
6300 50 000,00 50 000,00

750 5 500,00 5 500,00
75020 2710 5 500,00 5 500,00

710 3 744,00 3 744,00
71095 6639 3 744,00 3 744,00

754 14 100,00 17 100,00 17 100,00
75412 6300 14 100,00

6060 14 100,00 14 100,00
75495 6629 3 000,00 3 000,00

852 7 500,00 7 500,00 7 500,00
85295 7 500,00 7 500,00 7 500,00

2320 7 500,00
3110 4 949,48 4 949,48
4300 2 550,52 2 550,52

Razem 64 920,00 127 164,00 56 320,00 70 844,00
Organy administracji rządowej

900 11 600,00 11 600,00 11 600,00
90002 2020 11 600,00

4300 11 600,00 11 600,00
Razem 11 600,00 11 600,00 11 600,00

OGOŁEM 76 520,00 138 764,00 67 920,00 70 844,00



Załącznik Nr 6
do Zarządzenia nr 185/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 20.07.2016r.

G M I N N Y  P R O G R A M  
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  D O C H O D Ó W
w zł

Klasyfikacja
budżetowa

r r i  r  'Tresc Kwota

Dz. Rozdz. §

756
DOCHODY OD OSOB PRAW NYCH, OD OSOB  
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JED N O STEK  NIE 
PO SIADAJĄCYC H  OSO BO W O ŚCI PRAW NEJ  
ORAZ W YDATKI ZW IĄZANE Z ICH POBO REM

123 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

123 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu

123 000,00

RAZEM 123 000,00

P L A N  W Y D A T K Ó W
w zł

Kklasyfikacja
mdżetowa

Treść Kwota

Dz. Rozdz. §
851 OCHRONA ZDROWIA 153 945,33

85153 Zwalczanie narkomanii 23 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 130 945,33
3110 Świadczenia społeczne 25 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00
4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 945,33
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

OGOŁEM
153 945,33



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 185/2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 20 lipca 2016 roku

w uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZW IĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2016 rok o następujące pozycje:
- 45 172,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków stałych;
- 6 633,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
finansowanie spraw z zakresu administracji publicznej;

3 300,00zł -  dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 710 -  działalność usługowa -  zapłata za udział w posiedzeniu Gminnej 

Komisji Urbanistyczno -  Architektonicznej.
2. W dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  opłacenie 

składki na ubezpieczenie społeczne.
3. W dziale 851 -  ochrona zdrowia -  dofinansowanie dzieciom wyjazdu na letni 

wypoczynek organizowany w ramach GPRPAiN.
4. W dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  konserwacja 

oświetlenia ulicznego.


